

## خبر

## کشف یک بمب نزدیک ورزشگاه آلمانی

یک بمب از زمان جنگ جهانی دوم در نزدیکی ورزشگاه اختصاصی تیم آلمانی ماینتنس پیدا شد. به گفته پلیس، این کشف، یک بمب بزرگ پرتاب شده از یک هواپیما نبود، بلکه یک بمب آتش‌زای کوچک، احتمالاً مربوط به جنگ جهانی دوم بود. با این حال، به نظر نمی‌رسد که عملیات تخلیه ضروری باشد. به گفته پلیس، کارگران ساختمانی صبح روز دوشنبه بمب را در منطقه برتزنهایم ماینس پیدا کردند. آنها بلافاصله به پلیس و آتش‌نشانی هشدار دادند.

## ستاره‌های NBA و ترکیب رویایی المپیک

تیم ملی بسکتبال آمریکا با ترکیبی رویایی متشکل از غول‌های بسکتبال این کشور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت خواهد کرد، نیمی که در صدر آنها، لبران جیمز، استیفن کیری و جوول امبید دیده می‌شوند. کوین دورنت، جیسون تیتوم، دوین بوکر، تاپریس هالیبرتون، آنتونی دیویس، آنتونی ادواردز، جرو هالیدی و بیم آدایبو، دیگر ستاره‌هایی هستند که آمادگی خود را برای حضور در المپیک اعلام کرده‌اند. هدایت غول‌های NBA در المپیک بر عهده استیو کر، سرمربی تیم کلدن استیت است.

## غول‌های عربستان مشتری صلاح

روزنامه انگلیسی تلگراف در گزارشی نوشته محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول همانند فصل گذشته یکی از اهداف عربستانی‌ها در نقل‌وانتقالات تابستانی است. این بار اما سه باشگاه مشهور عربستانی یعنی الهلال، النصر و الاتحاد مشتاق خرید این بازیکن هستند. انتظار می‌رود جدایی محمد صلاح از لیورپول و انتقالش به لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان درآمد ۷۰ میلیون یورپی برای تیم انگلیسی به همراه داشته باشد.

## رقابت یووه و یونایتد برای جذب کوئته

منچستریونایتد و یوونتوس در حال بررسی شرایط برای به خدمت گرفتن آنتونیو کوئته، مربی ایتالیایی هستند. کوئته پس از قطع همکاری با اتناهام در مارس سال ۲۰۲۳ دیگر هدایت هیچ تیمی را برعهده نگرفت و حالا بیشتر از یک سال است که از میدین فوتبال دور است و به نظر می‌رسد قصد دارد به زودی به عرصه مربیگری برگردد.

## دلیل کناره‌گیری آلکاراس

## از تورنمنت بارسلونا

کارلوس آلکاراس، رئیس‌باز جوان اسپانیایی و قهرمان دو گرنداسلم تنیس جهان درباره دلیل کناره‌گیری‌اش از تورنمنت بارسلونا صحبت کرد و جزئیات آن را گفت: «همه چیز از مونت کارلو شروع شد. در طول نخستین تمرین، درد بسیار شدیدی را در ناحیه ساعد احساس کردم. در آن لحظه فکر کردم که مشکلی ندارد، اما نتوانستم در مسابقات حضور داشته باشم. گرفتن این تصمیم برای من بسیار سخت بود، زیرا مسابقات بارسلونا برای من مهم است اما درد شدیدی در دستم احساس می‌کنم و به همین دلیل نتوانستم به این رقابت‌ها برسم.»

## داور ال کلاسیکو مشخص شد

خراردو داور ۴۳ ساله اسپانیایی قضاوت دیدار ال کلاسیکو پیش‌رو بین تیم‌های رئال مادرید و بارسلونا را برعهده خواهد داشت. رئال مادرید و بارسلونا پس از بازی‌های دیشب و امشب خود در لیگ قهرمانان اروپا، باید خود را برای دیداری حساس با یکدیگر در ال کلاسیکو آماده کنند، دیداری که یکشنبه هفته آینده در هفته سی‌دوم لالیگای اسپانیا از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران و در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد. سازمان لیگ اسپانیا برای این بازی سزار سوتو خرداد داور ۴۳ ساله را به‌عنوان داور این بازی حساس برگزیده است.

## درگذشت ستاره سابق فوتبال آلمان

برنرد هولزنباين، که در فینال جام جهانی ۱۹۷۴ پناالتي تعیین کننده را گرفت، در سن ۷۸ سالگی از دنیا رفت. خیرغم‌انگیز دیگری برای فوتبال آلمان؛ برنرد هولزنباين، قهرمان جهان در سال ۱۹۷۴ و اسطوره باشگاه اینترناخت فرانکفورت، پس از تحمل یک دوره بیماری طولانی درگذشت. بعد از درگذشت فرانتس یکن باوئر و آندریاس برمه، این خبر تلخ دیگری برای فوتبال آلمان بود. قهرمان جهان در سال ۱۹۷۴ (۴۰ بازی ملی، پنج گل) از زوال عقل شدید رنج می‌برد و به دلیل مشکلات سلامتی‌اش محدود شده بود.



## برد پرگل چلسی تحت تأثیر یک اتفاق عجیب

چلسی دوشنبه شب در لیگ برتر انگلیس با یک نمایش مقتدرانه به برد ۰-۶ مقابل اورژون دست یافت. اما این برد که با درخشش کول پالمر ستاره ۲۰ ساله انگلیسی و زنده چهار گل آن به دست آمد تحت تأثیر یک اتفاق عجیب قرار گرفت. در جریان بازی یک پنالتی به سود این تیم اعلام شد. در این لحظه سه بازیکن چلسی یعنی نیکلاس جکسون، کول پالمر و نونی مادوکه بر سر زن مزبیه پنالتی با هم درگیر شدند و صحنه‌های باورنکردنی را در زمین رقم زدند. مائوریسیو پوچتینو سرمربی چلسی بعد از بازی به شدت رفتار بازیکنانش را تقبیح کرد و گفت آنها مثل گودکان رفتار کرده‌اند و اینکه در صورت تکرار، این بازیکنان دیگر جایی در تیم چلسی نخواهند داشت.



## نبرد مرگ و زندگی غول‌ها در دور برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

## من از تو قوی‌ترم!

REAL MADRID X MANCHESTER CITY

جهانی را به نمایش گذاشتند. این نتیجه روی کاغذ به نفع منچسترسیتی است که امشب میزبان پرافتخارترین تیم اروپاست.

هرچند که قانون گل زده در خانه حریف دیگر در این مراحل به حساب نمی‌آید اما تساوی در زمین حریف و فرصت جبران در زمین خودی، امتیاز بزرگی است که پپ گواردیولا و شاگردانش شانس استفاده از آن را دارند. سیتی مدافع عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا است و بعد از فتح سه گانه سال گذشته، حالا باز هم توانایی کسب هر سه جام را دارد و البته شرایط خوبی را نیز تجربه می‌کند و شرایط هم به نفع این تیم پیش می‌رود.

**قهرمان سال گذشته و قهرمان ابدی** شاید بتوان گفت خوشحال‌ترین مرد دنیای فوتبال در هفته‌ای که گذشت پپ گواردیولا بود. در لیگ برتر انگلیس دو رقیب بزرگ این تیم در راه قهرمانی یعنی آرسنال و لیورپول شکست خوردند تا به شکلی غافلگیرکننده سیتی صدرنشین شود و باز هم شانس اول قهرمانی باشد. در واقع تا

۲ هفته قبل خیلی‌ها در موفقیت این فصل برای منچسترسیتی تردید داشتند و تصور می‌کردند این تیم شاید بعد از سوپر جام اروپا و جام جهانی باشگاه‌ها، دیگر هیچ جامی نگیزد. اما حالا در لیگ برتر، لیگ قهرمانان و جام حذفی شانس کسب ۳ جام دیگر را هم دارند.

رئال مادرید که قهرمان همیشگی لیگ قهرمانان اروپا به حساب می‌آید و با ۱۴ جام، دست نیافتنی به نظر می‌رسد این فصل باثبات و باکمترین نوسان پیش رفته است. تیم کارلو آنچلوتی با وجود مصدومیت‌های متعدد و طولانی مدت ستارگانش به احتمال فراوان قهرمان لالیگای این فصل خواهد بود. پرافتخارترین سرمربی لیگ قهرمانان شانس دارد تا یک جام دیگر هم در این تورنمنت به افتخارات خودش و پرافتخارترین تیم تورنمنت بزرگ قاره اضافه کند اما برای رسیدن در این هدف کار بسیار سختی در پیش دارد. آنها فصل گذشته بعد از تساوی ۱-۱ در بازی رفت مرحله نیمه نهایی مقابل منچسترسیتی در بازی برگشت در ورزشگاه اتحاد با نتیجه ۰-۲ مغلوب شدند و حالا به دنبال انتقام آن نتیجه نیز هستند.



شاید بتوان گفت

خوشحال‌ترین

مرد دنیای

فوتبال در

هفته‌ای که

گذشت پپ

گواردیولا

بود. در لیگ

برتر دو رقیب

بزرگ سیتی

در راه قهرمانی

یعنی آرسنال

و لیورپول

و شکست

خوردند تا

سیتی

صدرنشین شود

## وضعیت بدنی جوکوویچ هشداردهنده است!

شکست نواک جوکوویچ مرد شماره یک تنیس جهان در رقابت‌های تنیس مسترز مونت کارلو همچنان سوزه مهم تنیس جهان است. ستاره صربستانی برابر کسپر رود نروژی با نتایج ۴ بر ۶، ۱ بر ۴، ۶ بر ۶ شکست خورد و از رسیدن به فینال باز ماند. آندی رادیک قهرمان سابق تنیس آمریکا در این مورد گفت: «وضعیت جسمانی نواک جوکوویچ نگران‌کننده است. شما کسی را نمی‌بینید که زود خسته شود و با ادامه مسابقه قدرت پیدا کند. نمی‌دانم مشکل چیست. در ست اول، نواک از نظر بدنی خسته بود. سپس نواک به نظر سرعت خود را پیدا کرد و برگشت اما مشکلاتی نیز در ست آخر به وجود آمد. این وضعیت جسمانی نواک جوکوویچ هشداردهنده است.»



## نوخل: ما برتری اندکی

## نسبت به آرسنال داریم

توماس نوخل سرمربی بایرن که شاگردانش در بازی رفت با آرسنال به تساوی ۲-۲ در لندن دست یافتند، درباره بازی امشب مقابل این تیم گفت: «ما به همان اشتیاق و نظم تاکتیکی که در بازی رفت از خود ارائه دادیم، نیاز داریم. واقعاً می‌خواهیم برنده این بازی باشیم. امیدواریم جوی مشابه جو بازی رفت داشته باشیم. به خصوص با توجه به مصدومانی که داریم، بسیار مهم است که همه هواداران برای حمایت ما و فشار به آرسنال به ورزشگاه بیایند. ما به تلاش بیشتری نیاز داریم تا بتوانیم مقابل آرسنال پیروز شویم.» نوخل با اشاره به تجربه بیشتر بایرن مونیخ نسبت به آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا گفت: «ما نگاه به تجربه بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان، ما برتری اندکی نسبت به آرسنال داریم اما برای تبدیل آن به یک مزیت حیاتی، به یک عملکرد عالی در بازی چهارشنبه نیاز داریم. رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی امری عادی نیست. ما یک بازی داریم تا قدم بزرگ بعدی را در این رقابت فوق‌العاده برداریم. این رقابت بسیار داغ است.»

از سوی دیگر آرسنال با شکست مقابل استون ویلا در لیگ برتر شوکه شد و البته شانس شان برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس کمتر از قبل شده است. توپچی‌ها نگران هستند که این اتفاق تلخ در لیگ قهرمانان هم ادامه پیدا کند و بایرن آنها را مثل همیشه حذف کند. با وجود اینکه در خانه مقابل بایرن به تساوی رسیدند، اما هنوز همه چیز مساوی است و فقط امتیاز میزبانی در بازی برگشت برای حریف آلمانی خواهد بود. آرسنال در این فصل تیم به مراتب بهتری نسبت به بایرن مونیخ بوده اما بازی در زمین حریف، کار شاگردان میکل آرتسا را سخت خواهد کرد.

## بایرن به دنبال جبران ناکامی‌ها

در دیگر بازی امشب هم در ورزشگاه آلپانتس آرنای شهر مونیخ، بایرن میزبان آرسنال خواهد بود. توماس نوخل سرمربی بایرن روند ۱۱ قهرمانی متوالی این تیم در بوندس لیگا را خراب کرد و همین هم باعث شد خیلی زودتر از پایان فصل، باشگاه به این نتیجه برسد که فصل آینده یا او ادامه ندهد. اما بایرن نوخل شانس قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را دارد و شرایط شان هم بد نیست. تساوی ۲-۲ هفته گذشته در لندن باعث شده تا نسبت به آرسنال شانس بیشتری برای صعود به نیمه نهایی داشته باشند.

## ادای احترام ستاره سیتی به رئال مادرید



نبرد اردو سلوا ستاره منچسترسیتی در آستانه بازی برگشت تیمش مقابل رئال مادرید گفت: «ما حداکثر احترام را برای مادرید به خاطر همه می‌زنیم. این احساس بسیار عجیبی است و به همین دلیل آنها بارها قهرمان اروپا شده‌اند.»

تیمی هستند که به شیوه‌ای بسیار متفاوت از ما بازی می‌کنند. شما احساس می‌کنید کنترل بازی را در اختیار دارید و آنها در یک لحظه دو گل می‌زنند. این احساس بسیار عجیبی است و به همین دلیل آنها بارها قهرمان اروپا شده‌اند.»

## برش



چلسی بدون پالمر چه وضعی می‌داشت؟

## جوهری در خرابه!

نیکولاس جکسون با یک ضربه نهایی عالی درون محوطه جریمه، بر بدبختی تافی‌ها افزود. با گل‌های پی‌درپی و حتی دفاع منظم چلسی، بدون کول پالمر کجا تصور می‌کنید؟ این سؤالی است که تمام فصل دست از سر آیی‌ها برنذاشته است. اما پالمر دوشنبه شب در استمفورد بریج، با به ثمر رساندن یک هت تریک فوق‌العاده تنها در نیم‌ساعت مقابل اورژون، بار دیگر اهمیت حیاتی خود را برای تیم پوچتینو به اثبات رساند. این پیروزی شجاع قرار دهد.

در نهایت پالمر با وجود این حاشیه‌ها، با خونسردی تمام، پشت پنالتی ایستاد و چهارمین گل خود را به ثمر رساند، اما این صحنه به طور حتم پوچتینو را در کنار زمین عصابتی کرد. پالمر حالا با ۲۰ گل همراه با اربلینگ هالند بهترین گلزن لیگ برتر انگلیس و نامزد دریافت کفش طلای رقابت‌ها است و این در شرایطی است که او یک مهاجم تخصصی نیست و تیم چلسی نیز فصلی بحرانی را پشت سر می‌گذارد. عملکرد ستاره جوان انگلیسی این فصل در چلسی بی‌نظیر بوده است.



گواردیولا: به این وضعیت عادت دارم

## برای رئالی‌ها احترام قائم اما از آنها نمی‌ترسم

پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی در نشست خبری پیش از بازی حساس امشب تیمش مقابل رئال مادرید در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا گفت: «تیم ما همیشه باید آمادگی و تمرکز کافی جهت اتخاذ بهترین تصمیمات را داشته باشد. اگر از همین حالا فکر کنیم که کار تمام است، آن عطش و انگیزه‌ای که برای تلاش مضاعف در چنین بازی‌هایی لازم است را از دست خواهیم داد. برای این بازی هم به چنین انرژی و انگیزه‌ای نیاز داریم. گاهی اوقات لازم است که تحت فشار قرار بگیریم چرا که نمی‌شود ۹۰ دقیقه برای مسلط باشیم. الان هم آماده‌ایم که با حداکثر توان به مصاف حریف برویم.» او به این سؤال که آیا فشرده‌گی تقویم از رئال مادرید دارند، چنین واکنشی می‌گذارد: «من خیلی به آنها احترام می‌گذارم اما نمی‌ترسم. من آنها را تحسین می‌کنم، زیرا اینطور در مورد رئال فکر می‌کنم هرچند شما باور نمی‌کنید. اگر در پایان بازی رفت در مورد چمن اعتراض کردم، این مشکل آنهاست، اما اگر آنها فکر می‌کنند چمن خوب بوده، من حرفی ندارم. اگر آنها من را شکست دهند، همان‌طور که بارها اتفاق افتاده، به آنها تبریک دربارۀ آنها می‌گویم و برای شان آرزوی موفقیت می‌کنم.»

پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی در نشست خبری پیش از بازی حساس امشب تیمش مقابل رئال مادرید در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا گفت: «تیم ما همیشه باید آمادگی و تمرکز کافی جهت اتخاذ بهترین تصمیمات را داشته باشد. اگر از همین حالا فکر کنیم که کار تمام است، آن عطش و انگیزه‌ای که برای تلاش مضاعف در چنین بازی‌هایی لازم است را از دست خواهیم داد. برای این بازی هم به چنین انرژی و انگیزه‌ای نیاز داریم. گاهی اوقات لازم است که تحت فشار قرار بگیریم چرا که نمی‌شود ۹۰ دقیقه برای مسلط باشیم. الان هم آماده‌ایم که با حداکثر توان به مصاف حریف برویم.»

او به این سؤال که آیا فشرده‌گی تقویم از رئال مادرید دارند، چنین واکنشی می‌گذارد: «من خیلی به آنها احترام می‌گذارم اما نمی‌ترسم. من آنها را تحسین می‌کنم، زیرا اینطور در مورد رئال فکر می‌کنم هرچند شما باور نمی‌کنید. اگر در پایان بازی رفت در مورد چمن اعتراض کردم، این مشکل آنهاست، اما اگر آنها فکر می‌کنند چمن خوب بوده، من حرفی ندارم. اگر آنها من را شکست دهند، همان‌طور که بارها اتفاق افتاده، به آنها تبریک دربارۀ آنها می‌گویم و برای شان آرزوی موفقیت می‌کنم.»